АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛЕСОСИБИРСКА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Постановление

20.03.2014 № 378

О формировании городской психолого-медико-педагогической комиссии

В соответствии с Федеральный закон от 29.12.2012 N 273-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации», Федеральным законом от 24.06.99 N 120-ФЗ «Об основах системы профилактики

безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», Законом Красноярского края от 31.10.02 N
4-608 «О системе профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», приказом
Министерства образования и науки Российской Федерации от 20.09.2013 № 1082 «Об утверждении
Положения о психолого-медико-педагогической комиссии», Уставом г. Лесосибирска ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Образовать городскую психолого-медико-педагогической комиссию.

2. Утвердить Положение о городской психолого-медико-педагогической комиссии согласно
приложению к настоящему постановлению.

3. Признать утратившим силу постановление администрации города Лесосибирска от 02.10.2007 №
1109 «О формировании городской психолого-медико-педагогической комиссии».

4. Начальнику управления делами и кадровой политики администрации города (Е.Н. Зорина)
опубликовать настоящее постановление в газете «Заря Енисея».

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города
Р.С. Вирц.

6. Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения,
возникшие с 1 марта 2014 года.

Глава администрации города

А.В. Хохряков